



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **N.J.S. Trading ApS**

**Brændstup Røddingvej 5A, Brændstrup, 6630 Rødding**

**CVR-nr. 12 69 90 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Niels Arne Jensen Skov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

N.J.S. Trading ApS  
Brændstup Røddingvej 5A  
Brændstrup  
6630 Rødding

CVR-nr.: 12 69 90 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Arne Jensen Skov

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at drive virksomhed med handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 307.802 mod kr. 370.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.721.934</b>	<b>1.707.624</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.782	-1.169.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.675	-109.982
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.477</b>	<b>427.837</b>
Andre finansielle indtægter	3.652	1.526
Øvrige finansielle omkostninger	-16.541	-22.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.588</b>	<b>406.513</b>
Skat af årets resultat	-5.786	-36.080
<b>Årets resultat</b>	<b>307.802</b>	<b>370.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	195.341	380.433
Overføres til øvrige reserver	-5.339	-10.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.802</b>	<b>370.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	305.823	322.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.295	23.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.118</u>	<u>346.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.118</u></b>	<b><u>346.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	151.310	157.883
Varebeholdninger i alt	<u>151.310</u>	<u>157.883</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.732	67.982
Andre tilgodehavender	152.456	140.950
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.518
Tilgodehavender i alt	<u>196.188</u>	<u>223.450</u>
Likvide beholdninger	<u>934.536</u>	<u>604.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.282.034</u></b>	<b><u>986.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.695.152</u></b>	<b><u>1.332.135</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	21.358	26.697
Overført resultat	932.336	736.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.078.694</u></b>	<b><u>888.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>59.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>59.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.481	289.329
Selskabsskat	3.380	36.080
Anden gæld	128.597	58.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.458</u>	<u>384.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>616.458</u></b>	<b><u>384.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.695.152</u></b>	<b><u>1.332.135</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.236.916	1.083.055
Pensioner	93.186	64.785
Andre omkostninger til social sikring	18.680	21.965
	<b>1.348.782</b>	<b>1.169.805</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	11,90	40.000
		0
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	26.697	36.697
Årets ændring i opskrivning	-5.339	-10.000
	<b>21.358</b>	<b>26.697</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er i selskabets ejendom afgivet ejerpant på kr. 110.000 til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Arne Jensen Skov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Jensen Skov

Direktør

ID: a0877d77-054b-47d9-99f3-d9463e5f0956

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2024 kl.: 21:34:04

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 06:54:30

Underskrevet med MitID



## Niels Arne Jensen Skov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Jensen Skov

Dirigent

ID: a0877d77-054b-47d9-99f3-d9463e5f0956

Tidspunkt for underskrift: 04-03-2024 kl.: 21:01:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 126673XwnYt51602483

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).